

Scandi-Link Holding ApS

Vejlesøvej 63 B

2840 Holte

CVR-nr. 70961113

Årsrapport 01.05.2018 - 30.04.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.07.2019

Dirigent

Navn: Henrik Winther

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/19	5
Balance pr. 30.04.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Scandi-Link Holding ApS
Vejlesøvej 63 B
2840 Holte

CVR-nr.: 70961113
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

Bestyrelse

Karen Winther
Henrik Winther
Helle Aagaard
Lone Geismar Jensen

Direktion

Karen Winther

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at foretage investeringer i værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2018/19 udviser et overskud på 1.046 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udviser 27.897 t.kr. pr. 30. april 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(33.737)	(50)
Personaleomkostninger	1	(72.000)	(72)
Driftsresultat		(105.737)	(122)
Andre finansielle indtægter		1.798.555	1.820
Andre finansielle omkostninger		(352.051)	(989)
Resultat før skat		1.340.767	709
Skat af årets resultat	2	(295.153)	(156)
Årets resultat		1.045.614	553
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	1.000
Overført resultat		(1.954.386)	(447)
		1.045.614	553

Balance pr. 30.04.2019

Note	2018/19 kr.	2016/17 t.kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele	26.901.134	26.485
Finansielle anlægsaktiver	26.901.134	26.485
Anlægsaktiver	26.901.134	26.485
Andre tilgodehavender	0	269
Tilgodehavende selskabsskat	151.002	151
Tilgodehavender	151.002	420
Likvide beholdninger	959.216	1.044
Omsætningsaktiver	1.110.218	1.464
Aktiver	28.011.352	27.949

Balance pr. 30.04.2019

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført overskud eller underskud	24.696.732	26.651
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>3.000.000</u>	<u>1.000</u>
Egenkapital	<u>27.896.732</u>	<u>27.851</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.000	25
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	42.696	43
Skyldig selskabsskat	16.318	0
Anden gæld	<u>29.606</u>	<u>30</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>114.620</u>	<u>98</u>
Gældsforpligtelser	<u>114.620</u>	<u>98</u>
Passiver	<u>28.011.352</u>	<u>27.949</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	26.651.118	1.000.000	27.851.118
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(1.954.386)	3.000.000	1.045.614
Egenkapital ultimo	200.000	24.696.732	3.000.000	27.896.732

Noter

	2018/19	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	72.000	72
	72.000	72
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2018/19	2016/17
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	295.153	156
	295.153	156
